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PROTOKÓŁ nr XI/19 

z przebiegu XI sesji Rady Miejskiej Żerkowa 

odbytej w dniu 28 października 2019 r. w godz. od 15:00 do16:00                                                                                                                                                                                                                                                           

w sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Żerkowie 

 

W obradach uczestniczyli: 
 

Radni Rady Miejskiej Żerkowa: 13 radnych na ogólny stan 15 radnych - zg. z  listą obecności /  

zał. 1. 

Nieobecny: radny Bogdan Bożejewicz, radny Dawid Grzebyszak. 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

1. Sołtysi Gminy Żerków  - zg. z listą obecności/ zał. 2 

2. Goście     - zg. z lista obecności /zał. 3 

 

Porządek obrad XI sesji Rady Miejskiej Żerkowa, wraz z zaproszeniem, przekazano radnym drogą 

elektroniczną oraz wersję papierową  przesłano pocztą. 

 

Punkt 1 – Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie prawomocności 

Zgodnie z § 34 Statutu Gminy Żerków, przewodniczący Rady Miejskiej Żerkowa pan Wojciech 

Gałązka o godz. 15:00 otworzył XI sesję Rady Miejskiej Żerkowa. Powitał radnych, sołtysów oraz 

wszystkich obecnych na sali  stwierdzając że na ustawowy stan 15 radnych w sesji uczestniczy 13 

radnych, zatem Rada jest władna  podejmować prawomocne decyzje. 

 

Punkt 2 – Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący poinformował, że Burmistrz Miasta i Gminy Żerków złożył dwa wnioski 

dotyczące zmiany porządku obrad. 

Przewodniczący odczytał pierwszy wniosek dotyczący wprowadzenia do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza. 

Włączenie projektu uchwały do porządku obrad podyktowane jest koniecznością poinformowania 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

W związku z powyższym wnioskuje się o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad. 

/Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu/ 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek, który został przyjęty jednogłośnie: 13 „za”, 0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w obecności 13 radnych na sali podczas 

głosowania. 

Przewodniczący po przeprowadzonym głosowaniu przedstawił kolejny wniosek Burmistrza 

Miasta i Gminy Żerków dotyczący włączenia do porządku obrad projektu uchwały  w sprawie 

uchwalenia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze Gminy 

Żerków. 

Włączenie projektu uchwały do porządku obrad podyktowane jest koniecznością uchwalenia 

projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze gminy Żerków. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek, który został przyjęty jednogłośnie: 13 „za”, 0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w obecności 13 radnych na sali podczas 

głosowania. 

/Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu/ 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad o następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad X sesji Rady Miejskiej Żerkowa. 

4. Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na X sesji Rady Miejskiej Żerkowa. 

5. Rozpatrzenie uchwał Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie: 

      1) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 
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terenów położonych w miejscowości Pawłowice; 

    2) zaciągnięcia przez Gminę Żerków kredytu na pokrycie zobowiązań; 

    3) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza; 

    4) uchwalenia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze 

Gminy Żerków; 

    5) wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2019 r.; 

    6) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata  2019-2024. 

6. Odpowiedzi na interpelacje złożone na poprzedniej sesji. 

7. Inne sprawy. 

8. Zamknięcie obrad sesji.    

 

Przewodniczący po przedstawieniu porządku obrad przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia. 

/Porządek obrad stanowi załącznik nr 6  do protokołu/. 

 

Punkt 3 - Przyjęcie protokołu z obrad X Sesji Rady Miejskiej Żerkowa. 

Protokół z X sesji Rady Miejskiej Żerkowa przyjęto następującym stosunkiem głosów: 12 głosów 

„za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” przy 13 radnych na sali obrad – bez 

odczytywania. 

Protokół z obrad X sesji  Rady Miejskiej Żerkowa odbytej w dniu 23 września 2019 r. został 

wyłożony przed obradami  XI sesji, był również dostępny w biurze Rady Miejskiej. 

 

Punkt 4 - Sprawozdanie z wykonania uchwał  podjętych na X Sesji Rady Miejskiej Żerkowa 

Sprawozdanie z X sesji Przewodniczący Rady przedstawił na podstawie materiałów opracowanych 

dla radnych. Sprawozdanie Rada przyjęła jednogłośnie bez uwag w obecności 13 radnych. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do protokołu./ 

 

Punkt 5 - Rozpatrzenie uchwał Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie: 

1) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 

terenów położonych w miejscowości Pawłowice 
Przewodniczący poprosił Pana Mirosława Masztalerza Kierownika Referatu Infrastruktury, 

Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska o krótkie przedstawienie projektu uchwały. 

Wobec braku uwag i pytań przystąpiono do głosowania, uchwałę przyjęto jednogłośnie: 13 

głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w obecności 13 radnych na sali   

w trakcie głosowania. 

Imienny rejestr głosowania dotyczący uchwały Nr XI/71/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 

października 2019 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla wybranych terenów położonych w miejscowości Pawłowice, stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 

Uchwała Nr XI/71/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów 

położonych w miejscowości Pawłowice, stanowi  załącznik nr 9 do protokołu. 

 

2) zaciągnięcia przez Gminę Żerków kredytu na pokrycie zobowiązań 
Przewodniczący odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Wobec braku uwag i pytań przystąpiono do głosowania, uchwałę przyjęto jednogłośnie: 13 

głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w obecności 13 radnych na sali   

w trakcie głosowania. 

Imienny rejestr głosowania dotyczący uchwały Nr XI/72/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 

października 2019 r. w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Żerków kredytu na pokrycie zobowiązań, 

stanowi  załącznik nr 10 do protokołu. 

Uchwała Nr XI/72/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 

zaciągnięcia przez Gminę Żerków kredytu na pokrycie zobowiązań, stanowi  załącznik nr 11 do 

protokołu. 
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3) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania, uchwałę przyjęto jednogłośnie: 13 głosów 

„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w obecności 13 radnych na sali   

w trakcie głosowania. 

Imienny rejestr głosowania dotyczący uchwały Nr XI/73/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 

października 2019 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza, stanowi  załącznik nr 

12 do protokołu. 

Uchwała Nr XI/73/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza, stanowi  załącznik nr 13 do protokołu. 

 

   4) uchwalenia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

obszarze Gminy Żerków 

Przewodniczący poprosił ponownie Pana Mirosława Masztalerza Kierownika Referatu 

Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska o przedstawienie projektu uchwały. 

Wobec braku uwag i pytań przystąpiono do głosowania, uchwałę przyjęto jednogłośnie: 13 

głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujący się” w obecności 13 radnych na sali   

w trakcie głosowania. 

Imienny rejestr głosowania dotyczący uchwały Nr XI/74/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 

października 2019 r. w sprawie uchwalenia projektu regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Żerków, stanowi  załącznik nr 14 do protokołu. 

Uchwała Nr XI/74/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 

uchwalenia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze Gminy 

Żerków, stanowi  załącznik nr 15 do protokołu. 

 

 5) wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na rok 2019 
Przewodniczący Rady poprosił Skarbnika Gminy Panią Agnieszkę Rosiejka 

o przedstawienie projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy Pani Agnieszka Rosiejka przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Burmistrz oraz Skarbnik Gminy udzielili odpowiedzi na pytania odnośnie projektu uchwały. 

 Wobec braku kolejnych pytań przystąpiono do głosowania, uchwałę przyjęto jednogłośnie: 

13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w obecności 13 radnych na 

sali  w trakcie głosowania. 

Imienny rejestr głosowania dotyczący uchwały Nr XI/75/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 

października 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na rok 2019, stanowi 

załącznik nr 16 do protokołu. 

Uchwała Nr XI/75/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na rok 2019, stanowi  załącznik nr 17 do protokołu. 

 

6) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2019-2024 

Przewodniczący poprosił Skarbnika Gminy Panią Agnieszkę Rosiejka o przedstawienie 

wprowadzanych zmian do WPFu. 

 Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

Burmistrz oraz Skarbnik udzielili odpowiedzi na pytania radnych odnośnie projektu uchwały.  

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania, uchwałę przyjęto jednogłośnie: 13 głosów 

„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w obecności 13 radnych na sali  

w trakcie głosowania. 

Imienny rejestr głosowania dotyczący uchwały Nr XI/76/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 

października  2019 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków 

na lata 2019-2024, stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Uchwała Nr XI/76/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 października 2019 r. w sprawie zmiany 
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Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2019-2024, stanowi  załącznik 

nr 19 do protokołu. 

 

Punkt 6 – Odpowiedzi na interpelacje złożone na poprzedniej sesji 

Przewodniczący poprosił Burmistrza o udzielenie odpowiedzi na interpelacji złożone na 

poprzedniej sesji. 

Burmistrz udzielił odpowiedzi. 

 

Punkt 7 – Inne sprawy 

Radny Janusz Szóstek zwrócił się z zapytaniem do Radnego Rady Powiatu Jarocińskiego 

Pana Jacka Jędraszczyka odnośnie zniszczonego chodnika w Kretkowie. 

Pan Jacek Jędraszczyk – Radny Rady Powiatu Jarocińskiego udzielił odpowiedzi. 

Radny Juliusz Glaza zwrócił się z zapytaniem do Radnego Rady Powiatu Jarocińskiego Pana Jacka 

Jędraszczyka odnośnie planowanej budowy drogi Komorze-Żerków? 

Pan Jacek Jędraszczyk – Radny Rady Powiatu Jarocińskiego wraz Burmistrzem udzielili 

odpowiedzi. 

Radny Dominik Żakowski zwrócił się z zapytaniem odnośnie planowanych dofinansowań do piecy. 

Burmistrz udzielił odpowiedzi. 

Innych spraw nie poruszono. 

 

Punkt 8 – Zamknięcie obrad sesji 

 Przewodniczący wobec braku pytań oraz wobec  wyczerpania przewidzianego porządku 

obrad, zamknął o godzinie 16:00 XI sesję Rady Miejskiej Żerkowa, dziękując radnym, sołtysom 

oraz gościom  za udział w sesji. 

 

 

PROTOKOŁOWAŁA:                 PRZEWODNICZYŁ:        

               Przewodniczący Rady Miejskiej            

    Elżbieta Kupś                   Żerkowa 

 

             

            / - /  Wojciech Gałązka 

 

 

 

 

Zgodnie z § 44 ust. 4 pkt. 6 przebieg obrad, zawiera nagranie z sesji zapisane na płycie CD lub 

DVD, która stanowi załącznik do protokołu. 


